LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: S-E-A RESORT (STRUKTURE HOTELERIE 1- 4 KAT DHE 1 KAT NENTOKE) ME VENDODHJE NE RADHIME,
BASHKIA VLORE ME ZHVILLUES Z. SKERDI LAGJI DHE Z.ERNEST LAGIJL
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KUFIRI I PRONES

UFIRI I KATIT PERDHE

ZJ. MIREL/

OBJEKT 4 KT (ERNEST LAGIJT)

KUMBARO FURXHI

OBJEKT NDIHMES 1 KT

HYRJE NE PRONE

HYRIJE NE OBJEKT

[ [ / T - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
1.+E~‘.

. . . Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 8000m?
| i i = Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 618 m2

Sipérfaqe e objektit 1 (gjurma): 246m?*

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500

Sipérfaqe e objektit 1 (gjurma): 246m?*
‘ . " . - Sipérfage objekt ndihmés 1, 2 : 63m?
: -\' ™ o e N Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 3062.6 m? . . . .
[ - e - : _ Sipérfage e objektit 1 (totale) : 1468.3 m? Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.45 DATE 02.04.2024
\ \ ’ . . = ' . Sipérfaqe e objektit 2 (totale) : 1468.3 m? T . —— |
\ SR i : Sipérfaqe e pérgjithshme néntoke : LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: S-E-A RESORT , STRUKTURE HOTELERIE
|\ i - ‘ Sipérfaqe néntoké objekti 1: 411 m? i
o R — -, Sipérfage néntoke objekti 2: 411 m? 1-4KT, ME VENDODHJE RADHIME, BASHKIA VLORE.

| . g ’ Sipérfage e pishings 1, 2 : 300 m? = —
: —— Voo Koeficienti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 7 % . . . .
A - Intesiteti i ndértimit: 0.38 EMERTIMI I FLETES: PLANII VENDOSIJES SE STRUKTURES
\ | - . . . ’ . Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 15.50 m ARKITEK 1
| ¢ | i\ ) R L Numri i kateve mbi toké: 4 —— = —
E \ " = o \ Numri i kateve nén toké: 1

| cuEA HANOKY
| 4 ) S PROJEKTUES: . ARK. ENEA MANOKU LIC. A. 14{%%
L | 13 - WD O TREGUES TEKNIK: ,
' - B

‘ a ) NR. PASURIE 213/21/3, 213/21/5, 213/21/6 DHE ZONA KADASTRALE : 3140 ZHVILLUES . ‘
- '\ WI ' . ’ . _ “ DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
s = » . b

. = \ \ . VERIU OBJEKTI4KT —--79-112M
" Wur » = i )

‘- - : N . LINDJE OBJEKTI 4KT — 339- 425 M FAZA E PROJEKTIT: ' PROJEKT IDE
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OBJEKTI4KT --- 85-93M
l 1 . . PERENDIM OBJEKTI4KT — 11.3-152 M
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500

SHKALLA NR.IFLETES ‘ NR. I KOPJEVE
1: 500, 1:1000, 1:2000 - A-01 - 06/06

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000




